
 

 

令和元年 12月吉日 

お客様各位 

   呉信用金庫       

理事長 向井 淳滋   

本通支店        

支店長 久保 由里恵 

 

本通支店の店舗建替えについてのお知らせ 

 

拝啓 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度幣金庫「本通支店」は店舗建替え工事を行うため、令和 2年 1月 14日（火）

より仮店舗へ移転し、営業することとなりましたのでお知らせします。 

また、仮店舗での営業期間中には、移動金融車を株式会社梶梅硝子店の駐車場にて毎週

月曜日から金曜日（9：30～12：30、13：30～15：00）に営業いたします。 

なお、現店舗（ATM含む）での営業は令和 2年 1月 10日（金）まで行います。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、令和 2 年夏頃には、現店舗地にて新店舗を開

店する予定ですので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

記 

【概要】 

移転する店舗 呉信用金庫 本通支店 

現店舗所在地 呉市本通７丁目１－１８ 

仮店舗所在地 
呉市東中央２丁目２－１４ 

（呉信用金庫 荒神支店内にて営業いたします） 

仮店舗への移転日 令和２年１月１４日（火） 

新店舗の移転時期 令和２年７月頃予定 

移動金融車常駐場所 株式会社梶梅硝子店の駐車場（呉市吾妻町１丁目６－２） 

お問い合わせ先 
くれしんお客様ダイレクトサービスセンター 

電話番号（０１２０）２７－００４３ 

 以 上 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

（令和元年 12月現在） 


